
ÀREA DE GESTIÓ DE PERSONES I TALENT 
UNITAT DE POLÍTIQUES D’OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX CAMP 
2024 
 

 
Resultat entrevistes 
 

 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de 
dades personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i 
s'afegeix la quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document 
nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport o document 
equivalent. 
 
 
Resultat de l’entrevista personal, realitzada al Centre d’Innovació i Formació de 
la Boca de la Mina de Reus el dia 27 de maig de 2024 pel procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Baix Camp 2024: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Entrevista 

AADADOUCH, Mohamed ***2318** 5 

AMADOR RODRIGUEZ, Aitor ***2603** 5 

CAMÍ AGUILÓ, Jaume ***8147** 5 

CARMONA MORENO, José Luis ***7481** 6 

EL FATNI, Bouzian ***4530** 7 

ESTEBAN BELLAMY, Enrique Eduard ***6634** 4 

FIGUERAS PERIZ, Verónica ***8687** 6,5 

FUSTER ESTEBAN , Fernando ***3315** 4,5 

GARCÍA CUENCA BORREGO, Juan Carlos ***9407** No presentat 

GIMÉNEZ BARBA, Salvador ***7990** 7,5 

GONZALEZ SOGAS, Joel ***4442** 8 

GRIFOLL LLORT, David ***8471** 5 

GUTIERREZ ALARCON, Jordi ***3525** 8 

JUMILLA ROVIRA, Juan Ramon ***6356** 8 

MARTÍNEZ MONTESINOS, Trinidad ***5350** 7 

MARTINEZ MORENO, Marino  ***6881** 7 

MURRIA DAMAS, Lidia ***1198** 8 

ROMERO DOMINGO, David ***8344** 6 

ROSA CORBERO, Ignacio   ***7873** 9,5 

RUIZ PÉREZ, Zoila  ***2837** 5,5 

VALLVERDU VALLVERDU, Salvador ***8766** 5 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 04/06/2024 a les 14:20:22



 

Un cop realitzades les entrevistes a les persones candidates com a cap d’equip, 
la Comissió de valoració acorda, per unanimitat, atorgar les puntuacions 
següents: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Cap d'equip 

CAMÍ AGUILÓ, Jaume ***8147** 4 

GIMÉNEZ BARBA, Salvador ***7990** 6 

JUMILLA ROVIRA, Juan Ramon ***6356** 6 

MARTÍNEZ MONTESINOS, Trinidad ***5350** 4 

MURRIA DAMAS, Lidia ***1198** 4 

ROSA CORBERO, Ignacio   ***7873** 7 

RUIZ PÉREZ, Zoila  ***2837** 4 

VALLVERDU VALLVERDU, Salvador ***8766** 4 
 
 
 

Finalitzat el procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Camp 2024, la Comissió de 
valoració proposa, les persones següents, segons l’ordre de puntuació següent:  
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

prova teòrica 
Entrevista Total 

ROSA CORBERO, Ignacio   ***7873** 6 9,5 15,5 

GONZALEZ SOGAS, Joel ***4442** 7,5 8 15,5 

JUMILLA ROVIRA, Juan Ramon ***6356** 7 8 15 

MURRIA DAMAS, Lidia ***1198** 7 8 15 

GIMÉNEZ BARBA, Salvador ***7990** 7,5 7,5 15 

GUTIERREZ ALARCON, Jordi ***3525** 6,5 8 14,5 

MARTÍNEZ MONTESINOS, Trinidad ***5350** 7,5 7 14,5 

MARTINEZ MORENO, Marino  ***6881** 7 7 14 

FIGUERAS PERIZ, Verónica ***8687** 7 6,5 13,5 

EL FATNI, Bouzian ***4530** 6 7 13 

RUIZ PÉREZ, Zoila  ***2837** 7 5,5 12,5 

CAMÍ AGUILÓ, Jaume ***8147** 7,5 5 12,5 

GRIFOLL LLORT, David ***8471** 7,5 5 12,5 

VALLVERDU VALLVERDU, Salvador ***8766** 7,5 5 12,5 

FUSTER ESTEBAN , Fernando ***3315** 8 4,5 12,5 

CARMONA MORENO, José Luis ***7481** 6 6 12 

ROMERO DOMINGO, David ***8344** 6 6 12 

AMADOR RODRIGUEZ, Aitor ***2603** 7 5 12 

ESTEBAN BELLAMY, Enrique Eduard ***6634** 8 4 12 

AADADOUCH, Mohamed ***2318** 6 5 11 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 04/06/2024 a les 14:20:22



Així el Pla d’Ocupació Baix Camp 2024 queda configurada segons la següent 
taula: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

ROSA CORBERO, Ignacio   ***7873** Seleccionat - Cap d'equip 

GONZALEZ SOGAS, Joel ***4442** Seleccionat 

JUMILLA ROVIRA, Juan Ramon ***6356** Seleccionat 

MURRIA DAMAS, Lidia ***1198** Seleccionada 

GIMÉNEZ BARBA, Salvador ***7990** Seleccionat 

 
 
 
Les persones candidates que resulten suplents del procés selectiu del Pla 
d’Ocupació Baix Camp 2024, són segons l’ordre de puntuació: 
 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat 

GUTIERREZ ALARCON, Jordi ***3525** Suplent 1 

MARTÍNEZ MONTESINOS, Trinidad ***5350** Suplent 2 

MARTINEZ MORENO, Marino  ***6881** Suplent 3 

FIGUERAS PERIZ, Verónica ***8687** Suplent 4 

EL FATNI, Bouzian ***4530** Suplent 5 

 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el 
Diputat delegat de l'Àrea de Gestió de Persones i Talent, en el termini d'un mes 
des de la seva publicació. 
 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 04/06/2024 a les 14:20:22


